1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2022                                                                                                                              № 784
Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
в Ярославском муниципальном районе

Во исполнение Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановления Администрации Ярославского муниципального района:

· от 29.10.2018 № 2300 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе»;
· от 13.08.2019 № 1451 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 29.10.2018 № 2300 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе»;

· от 12.11.2019 № 2082 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 29.10.2018 № 2300 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе»;

· от 26.03.2020 № 650 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 29.10.2018 № 2300 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе»;

· от 02.02.2021 № 209 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 29.10.2018 № 2300 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе»;
· от 07.04.2021 № 817 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 29.10.2018 № 2300 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  Н.В. Золотников
                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

                                                                                  от 18.04.2022  № 784
СОСТАВ

антитеррористической комиссии

в Ярославском муниципальном районе

	Золотников
Николай Владимирович
	-
	председатель комиссии,
Глава Ярославского муниципального района;

	-
	заместитель председателя комиссии, начальник ОМВД России по Ярославскому району                   (по согласованию);

	-
	секретарь комиссии, консультант отдела
по противодействию коррупции и контролю
в сфере муниципальных закупок           Администрации ЯМР;

	Члены комиссии:

	-
	заместитель начальника филиала по
г. Ярославлю ФГКУ «УВО ВНГ России по Ярославской области» (по согласованию);

	-
	первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

	-
	заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике;

	-
	начальник 1 ПСО ФПС ГУ МЧС России
по Ярославской области (по согласованию);

	-
	начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации ЯМР;

	-
	председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
(по согласованию).